Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Abaetetuba

PORTARIA N° 015/2022 –GAB de 10 de Junho de 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ABAETETUBA, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o Servidor Público Municipal, Sr. PEDRO MAYKON BARBOSA

SANTOS, portador do CPF: 931.422.002-82, RG: 4854684 nomeado para exercer

ampla fiscalização do Contrato N° 2022/195 oriundo do processo licitatório,

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022 que tem por Objeto REGISTRO

DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO,

SUBSTITUIÇÃO DE PONTOS DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E

IMPLANTAÇÃO DE PONTOS DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM

LÂMPADAS DE LED, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA-PÁ,

COMPREENDENDO SUBSTITUIÇÃO TOTAL DE LÂMPADAS, REATORES E

RELES E EVENTUAL DOS DEMAIS PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS AO

FUNCIONAMENTO DOS PONTOS LUMINOSOS, CONFORME A DEMANDA

EXISTENTE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO

PÚBLICA – SEMOB..

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição

em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Abaetetuba/PA, 10 de Junho de 2022.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

______________________________________________________
FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

Prefeita Municipal de Abaetetuba/PA

		2022-06-10T13:55:26-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253